



Ministry of Commerce and Industry / वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय

Directorate General of Foreign Trade / विदेश व्यापार महानिदेशालय

Office of the Additional Director General of Foreign Trade, Mumbai CGO Office, New Building, SE wing, New Marine Lines, Churchgate, MUMBAI, MAHARASHTRA, 400020 / सीजीओ कार्यालय, न्यू बिल्डिंग, एसई विंग, न्यू मरीन लाइन्स, चर्चगेट, मुंबई, मुंबई, महाराष्ट्र, 400020

DSFT DSFT DSFT DSF1

og(आ ई ईसी) 0388016299 और आयकर पैन AARCS24420) को विदेश व्यापार नीति, **2023** के प्रावधानों के अनुसार कि

पांच सितारा निर्यात सदन। का स्तर प्रदान किया जाता है | यह प्रमाण पत्र, प्रक्रिया पुस्तक(2023) में दी गयी. शर्तो के

निहित 5 वर्षों की अवधि के लिए दिनांक 25/05/2023 से 25/05/2028 तक वैध होगा। वहाँ विवार विवार विवार विवार विवार विवार

(IEC 0388016299 and Income Tax PAN AARCS2442Q) are hereby accorded the status of Five Star Export House in accordance with the provisions of the Foreign Trade Policy,2023. This Certificate is valid for a period of 5 years effective from 25/05/2023 to 25/05/2028 subject to the conditions prescribed in Hand Book of Procedures (2023)

Signature Not Verified

Digitally Signed. Name: YASHWANT CHANDEKAR(FIDE OTRAO Date: 18-Jul-2023 4:00:42 Reason: YASH.CHANDEKAR@GOV.IN Location: RA MUMBAI